
 

PORTARIA Nº 5.507 DE 04 DE JUNHO DE 2024 
 
 

“DESIGNA COMISSÃO QUE ESPECIFICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA 
(SC), no uso de atribuições legais,  
 

 
RESOLVE: 

  
 

                                              Art. 1º – DESIGNAR os servidores a seguir 
relacionados, para compor a Comissão de Avaliação, responsável por analisar 
os documentos da Chamada Pública, destinada ao credenciamento de pessoa 
jurídica para prestação de serviços médicos especializados em neurologia, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação: 
 

1. ANA PAULA MANTOVANI; 
2. ANDRE LUIZ BUSETTI; 
3. CANDIDA APARECIDA DA ROSA PADILHA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

assinatura, obedecido ao disposto no parágrafo único da Lei n.º 4.003 de 08 de 
julho de 2010. 

 
JOAÇABA(SC), 04 de junho de 2024. 

 
 
 
 

DIOCLÉSIO RAGNINI 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA 
Publicado no Diário Municipal em ____/____/____ 
www.diariomunicipal.sc.gov.br 
Setor de Pessoal 

 


		2024-06-07T13:23:33-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




